
    

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

 

15.01.2021 № 23 

 
Об организации движения  

автотранспорта 20 января 2021 года 

 

В связи с проведением 20 января 2021 года мероприятия, посвященного передаче 

пламени Вечного огня от города воинской славы Волоколамска Городскому округу 

Шатура, в целях обеспечения безопасности дорожного движения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1. На время проведения 20 января 2021 года мероприятия, посвященного передаче 

пламени Вечного огня от города воинской славы Волоколамска Городскому округу 

Шатура, закрыть движение автотранспорта в период с 18 часов 30 минут до 19 часов 30 

минут на пересечении автомобильных дорог по проспекту Ильича с улицей 

Интернациональная и улицы Войкова с проспектом Ильича. 

        2. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Шатурский» (А.Н. Шилов) 

обеспечить безопасность дорожного движения в местах проведения мероприятий. 

        3. Рекомендовать МО МВД России «Шатурский» (Г.Т. Горин) выделить 

необходимое количество сотрудников для обеспечения общественной безопасности, 

организации дорожного движения транспорта и пешеходов, поддержания общественного 

порядка при проведении мероприятий. 

        4.  МБУ «КОСБ ГОШ» (О.А. Панов) выделить грузовой автотранспорт в количестве 

2-х единиц для перекрытия движения автотранспорта на пересечении автомобильных 

дорог по проспекту Ильича с улицей Интернациональная и улицы Войкова с проспектом 

Ильича на период проведения мероприятий. 

        5. Рекомендовать «Шатурское ПАТП» Филиала АО «Мострансавто» г.Шатура 

(Ю.А. Самышев) на период проведения мероприятий внести изменения в маршруты 

движения автобусов с оформлением соответствующих согласований. 

        6. Отделу информационной политики управления делами администрации 

Городского округа Шатура (М.С. Чистова) обеспечить размещение настоящего 

постановления на официальном сайте Городского округа Шатура. 

        7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление 

благоустройства, экологии и дорожной инфраструктуры администрации Городского 

округа Шатура (В.В. Жуков). 

 
 

 

    И.о. главы администрации Городского округа                                                Н.Н. Прилуцкий 


